TỔNG VỤ TĂNG SỰ
Commission for Sangha Affairs

* Văn Phòng Tổng Vụ: Tu Viện Quảng Đức, 105 Lynch Rd, Fawkner, Vic 3060, Australia
Tel: 0450 338 867 ; Email: vienchutvquangduc@gmail.com ; Website: www.phatgiaoucchau.com

Số: 03-07/TVTS/TT

Phật Lịch: 2566, ngày 15 tháng 02 năm 2023

THÔNG TƯ

V/v An Cư Kiết Hạ Năm Quý Mão – 2023

NAM MÔ BỒN SỰ THÍCH CA MÂU NI PHẬT

Kính gửi: Chư Tôn Trưởng Lão Hòa Thượng, Chư Thượng Tọa Đại Đức Tăng-Ni.

Kính bạch Chư Tôn Đức,

Kể từ khi Đức Thế Tôn niết bàn nơi khu rừng Câu Thi Na song lâm thị tịch, bánh xe pháp luân vẫn tiếp tục lăn chuyển từ đông sang tây, từ vùng biên địa cho đến đô thành phố thị, đem hương vị thâm nhuần duy nhất đến cho nhân loại đó là giác ngộ và giải thoát.